PORTARIA CAU-RR Nº 048 DE 04 DE JULHO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de membros e alteração de

membros da Comissão Eleitoral do Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de Roraima - CAU/RR.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima - CAU/RR, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com a Lei nº 12.378 de 31 de

dezembro de 2010 e do Regimento Interno do CAU-RR, aprovado pelo Plenário do

CAU/RR.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprova nomeação de membros e alteração da coordenadoria da Comissão

Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima;

• Everton Souza do Nascimento – Coordenador

• Ananda Azevedo Cardoso Ramos – Coordenadora Adjunta

• Marcio Baraúna Bento – Titula

• Cibele Campos Aragão Paz - Suplente

• Alisson Cristiano da Silva Chagas – Titular

• Islane Rodrigues Fernandes - Suplente

Boa Vista - RR, 18 de julho de 2023

                    Arq. Urb. RODRIGO EDSON CASTRO AVILA

Presidente do CAU/RR